
5,90

7,90

9,90

12,00
14,00
16,00

20,00

28,00
34,00

38,00

100,00

200,00

400,00

600,00
800,00
1000,00

1250,00

2000,00
2500,00

100,01
0,01

200,01

400,01

600,01
800,01

1250,01

1000,01

2000,01

2500+

6,80

8,80

11,80

12,80
13,80
15,80

17,80

22,80

100,00

160,00

200,00

240,00
300,00
500,00

800,00

>800

100,01
0,01

160,01

200,01

240,01
300,01
500,01

Tarifat për të gjitha shtetet
Tarifat për Ballkanin Perëndimor

Shqipëria, Kosova, Mal i Zi, Maqedonia e Veriut
Serbia, Bosnja dhe Hercegovina


